



CONTABILIDADE

MAGNITUDES MÁIS RELEVANTES ENTIDADE LOCAL, LIQUIDACIÓN 2015

Magnitude	Período									
	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015
Remanente Líquido de Tesourería	47.933.291,50	63.479.202,10	80.559.937,80	94.867.400,10	88.124.176,01	81.981.584,16	85.841.831,13	76.728.333,71 ¹	74.324.280,18 ²	73.908.091,14 ³
Af. Neto (ICNF-ICE – Cap. I,II,IV G.-ORT-ATA) ⁴	22.976.389,70	34.185.180,27	28.610.500,99	14.636.221,03	16.956.941,42	10.115.943,37	26.313.295,51	22.126.407,53	20.911.309,52	25.902.941,93
Resultado orzamentario	33.021.295,07	44.519.692,96	33.925.092,36	26.595.698,45	20.561.479,29	13.754.287,89	20.171.327,66	22.174.857,90	21.266.302,68	22.364.733,29
Estabilidade orzamentaria sen axustes	29.299.764,44	29.496.922,77	22.963.230,90	-12.826.487,40	9.292.555,60	-23.515.497,40	8.465.707,60	9.424.474,78	16.849.440,29	14.156.860,05
Estabilidade orzamentaria con axustes							5.964.021,40	5.158.479,44	15.313.150,69	22.330.677,23
Regra de gasto							614.755,70	460.261,01	8.453.478,57 ⁵	5.232.054,52
Acredores pendentes de pagamento ⁶	44.204.245,30	40.690.920,30	63.398.442,20	60.429.866,50	46.165.174,25	33.813.725,57	33.673.354,91	28.843.034,03	33.023.991,37	26.871.670,40
Débeda viva bancaria	66.493.294,80	47.359.714,83	46.144.576,70	43.814.299,50	58.158.388,93	56.252.356,15	55.858.573,98	38.956.5010,17	26.725.665,51	9.931.101,29
Saldo co MINHAP, liquidacións negativas PIE ⁷					6.789.215,35	26.540.663,50	22.820.863,00	21.011.358,31	18.443.636,23	18.114.361,48
Dereit. pts. cobro (orzamentarios/n.orzamentarios)	102.086.086,24	100.390.370,25	120.242.243,74	134.762.786,62	142.407.904,64	122.835.511,19	103.639.080,75	98.222.436,34	97.728.466,41	84.891.324,38
Cobros de E. Corrente e Pechados	215042881,4	220087049,24	227697907,67	278282973,06	266663021,01	239377036,52	233752583,99	229896774,82	227716455,06	232.464.625,84
Pagos de E. Corrente e Pechados	196.020.388,06	212.099.509,20	201.272.175,95	282.272.879,23	276.639.474,00	259.168.263,46	222.204.225,01	244.636.968,31	224.436.172,37	235.723.704,00
Tesourería	76.506.358,90	85.683.697,20	114.275.020,50	110.109.376,30	100.948.439,60	78.861.347,56	90.686.505,61	77.379.877,12	81.192.982,40	76.437.418,66
Autofinanciamento (IC + Icap.NF)-GC	60.054.392,18	61.220.326,04	59.511.282,55	91.246.941,68 ⁸	62.024.667,79	32.149.487,19	33.242.477,21	34.025.661,66	30.186.126,21	36.184.623,77

¹ Hai que ter en conta a contía da amortización extraordinaria da débeda por 16.656.233,44 euros.

² Amortización extraordinaria de préstamos 10.186.743,88 euros.

³ Amortización extraordinaria de préstamos 10.576.254,68 euros

⁴ Ingresos correntes non financeiros, menos ingresos de contribucións especiais, menos anualidade teórica de amortización, dedúcense as obrigas contraídas financiadas con Remanente de Tesourería para gastos xerais.

⁵ E a diferenza que hai no gasto real en relación co teito de gasto

⁶ Inclúe acredores orzamentarios e non orzamentarios.

⁷ A liquidación negativa pola cesión nos ingresos do Estado e no Fondo Complementario do ano 2008, 2009 E 2013 por unha contía inicial de 6.789.215,35 euros, 21.109.291,08 euros e 3.307.640,11 euros respectivamente

⁸ Efectos do FEIL e no ano 2010 do FEESL

Copia auténtica do original - Concello de Vigo
 Expediente 4/143
 Póde validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección da sede electrónica <http://www.vigo.org/csv>
 Data impresión: 09/02/2016 16:04
 Código de verificación: 2EE43-D8A23-3DEC8-844D3
 Páxina 1 de 1